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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.
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Systemgruppen för utbildningsadministration.

Verksamhetsförlagda studier - socialt arbete, 30.0 hp (SMGA05)
Kursansvarig: Johanna Elfgren





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

21 studenter av 54 stycken har besvarat kursutvärderingen. Utöver kursutvärderingen har studenterna även
ombetts att besvara en separat enkät avseende hur de upplevt respektive examinationsmoment under
kursen. I staplarna framkommer att det varit varierande upplevelser avseende kursens upplägg, innehåll och
bemötande från lärare. Det är möjligt att variationen har att göra med att studenterna varit inom olika
verksamheter under sin VFU och haft olika lärare under kursen. I fritextsvaren framgår att det varit givande
att använda de teoretiska kunskaper som erhållits, under utbildningen, i praktiken. Framkommer också ett
par kommentarer avseende missnöje kring den VFU-plats som erhållits. Flera kommentarer gäller att VFU
borde vara möjligt tidigare i utbildningen och inte enbart på termin 5. Kursens seminarier har uppfattats som
givande och att framförallt det avslutande seminariet var till hjälp för hemtentamen. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursansvarig föreslår utifrån ovanstående kommentarer att kursens upplägg behålls. Att studenternas
uppfattning kring kursen varierar, har med stor sannolikhet att göra med den VFU-plats som studenten haft.
De frågor som specifikt ställdes utifrån examinationsmoment vid universitetet har visat större
samstämmighet avseende nöjdhet. Missnöje avseende vilken VFU-plats som tilldelats och varför kommer
kvarstå då det inte är möjligt att tillgodose samtliga önskemål som studenterna har. Dock bör betonas att
endast ett fåtal studenter har kommenterat negativt avseende sin VFU-placering.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


